

Bollnäs brukshundklubb medlemsinfo november 2024
SBK - Samhörighet Behov Kompetens ska genomsyra all vår verksamhet.

Det viktigaste först!
Medlemsmöte med julmys Onsdagen den 18 december.
Lägg datumet på minnet mer info kommer!

Tiden går fort när man har roligt eller hur man brukar uttrycka sig. Nu är det redan höst och själv har jag passat på att njuta av den milda hösten med skogs promenader och träning ute. För klubbens del går vi också in i en lite stillsammare period då vi ju inte har samma möjligheter till aktiviteter vintertid.

Agilitysektorn andades ut efter sin tävling som flöt på otroligt bra med nöjda tävlande. Utandningen låg i att det var i senaste laget att ha tävling i oktober och redan dagarna efter regnade det rikligt vilket inte hade varit kul med husbilar och bilar på gräsplanerna t ex.

De som sitter i sektor eller kommittéer behöver nu utvärdera året som gått och börja skriva på en verksamhetsberättelse. Den nya sektorn behöver börja titta på verksamhetsplanen inför nästa år. Detta kanske låter tidigt men för att planera tävlingsdatum mm behöver man vara ute i tid. Dessutom behöver jag få in rapporter och dokumenten i tid då jag ska sammanställa allt inför årsmötet. Känner man att man vill vara med och engagera sig i en sektor så är vi mer än tacksamma. Ta iså fall kontakt med sammankallande, jag bifogar dokumentet beskrivning av sektorer och kommittéer där hittar ni all info.

Nu är det också dags att nominera till styrelsen i Bollnäs Brukshundklubb. Kom ihåg att den person ni nominerar ska vara tillfrågad om den vill ställa upp som kandidat till styrelsen. Berätta även varför ni vill nominera personen till styrelsen. Det går även bra att nominera sig själv till styrelsen. Maila era nomineringar till någon i valberedningen. Åsa Lindevall varstubacken@gmail.com, Anna-Maria Säll ams1@live.se eller Sara Karlsson sara@peopleinthepark.se

Styrelsen i dag.

Ordförande Lena Persson, Kassör Ulrika Eklind, Sekreterare Karin Spännare
Ledamot Annika Lans Vice ordförande, 1 år kvar, Ledamot Stina Schön, 1 år kvar
Ledamot Sara Alfredsson, Ledamot Ann-Sofie Stark,
Suppleant Carola Norring, Suppleant 2 år Laila Ericsson, 1 år kvar

Vi har en deal med Samson i Vallsta gällande klubbkläder (från Arrak outdoor). Det finns också vinterkläder nu. Vill du se sortimentet? Kolla på hemsidan eller på vår fb-sida. Självklart kan du åka till Samsons i Vallsta och prova där också.

Vi vill också påminna Flügger Andelen där får medlemmarna bra rabatt på måleriprodukter samtidigt som köpen genererar en bra intäkt till föreningen. Rabatten gäller alla Flügger färgprodukter och Fiona tapeter. Har du frågor, kontakta din lokala Flügger färgbutik.

Jag bifogar en liten info från Folksam, de var så snälla och sponsrade med presentkort på våra rally och agilitytävlingar.

Till sist – TACK för att DU är medlem. Tillsammans skapar vi en klubb med gemenskap och engagemang.

Varma hälsningar

Karin – sekreterare i klubben